PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 001/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA ESTÁGIO DE

ESTUDANTES O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR referente ao

Edital nº 001/2023, Processo Seletivo Simplificado para credenciamento de Estudantes,

consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 1360/2017 e Lei Municipal

1433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as Secretarias Municipais e

demais setores do Município, conforme segue:

ENSINO TÉCNICO
             TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 IARA FERNANDA DE JESUS LOURENÇO 12/02/88 15 1º

02 BRENDA SOUZA DA SILVA 19/06/94 14 2º

03 KAONI DE OLIVEIRA MARTINS 13/01/03 07 3º

04 JOSIANE PEIXOTO BRITO 10/11/84 04  4º

05 ELLEN DE SOUZA CRUZ FERNANDES 06/09/99 04 5º

06 DIEGO BARBOSA MARTINS 13/06/01 04 6º

07 FRANCIELLY SANTOS SANTANA 12/11/86 0 7º

08 TAYNARA DE JESUS SOUZA 13/02/97 0 8º
09 NICOLY DA SILVA MARTINS 14/11/04 0 9º

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

5 STÉFANE DE SOUZA OLIVEIRA
SANTANA

25/10/98 ELIMINADA DESCLASSIFICADA
POR NÃO

ATENDER O ITEM
3.1 DO EDITAL

01/2023 DE C.R DE
ESTUDANTES

ENSINO SUPERIOR
LICENCIATURA

           EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 EMANUELE CARDOSO DE OLIVEIRA 06/06/1999 22 1º

            GEOGRAFIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ANTÔNIO CARLOS DE JESUS SILVA 06/04/94 61 1º

                           HISTÓRIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GUILHERMINA MARIA LEITE LEAL 28/12/02 08 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

           LETRAS – PORTUGUÊS
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LUDMILLA SOUZA RIBEIRO 07/04/02 39 1º

02 DÉBORA LIMA DE SOUZA 10/05/95 27 2º

          MATEMÁTICA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JOAB NOGUEIRA SILVA 15/08/02 17 1º

02 JEFFERSON DE CARVALHO ANDRADE 01/11/96 0 2º

          PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 IZABELLA DE OLIVEIRA 06/02/97 52 1º

02 ESTER DE OLIVEIRA BORGES
SILVA

17/06/02 51 2º

03 BENAI SANTOS DE OLIVEIRA 09/04/82 46 3º

04 JOSIANE FRANÇA SOUZA 05/09/90 31 4º

05 VIRLANE DE FÁTIMA LOUREIRO
LOPES

30/11/87 14 5º

06 GEOVANNA ALVES RIBEIRO
PEREIRA AMORIM

05/09/96 10 6º

07 JAMILE COSTA OTONI 06/11/02 0 7º

ENSINO SUPERIOR

BACHARELADO
 ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 BEATRIZ DE SOUZA SANTOS 19/02/02 48 1º

                                      DIREITO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ISADORA DE OLIVEIRA 20/11/03 28 1º

02 JOÃO PEDRO FERREIRA GARCIA 10/03/04 12 2º

03 MARIANA SANTOS DA CRUZ 04/06/01 ELIMINADA DESCLASSIFICADA

POR NÃO ATENDER

O ITEM 3.1 DO

EDITAL 01/2023

C.R. DE

ESTUDANTES

            ENFERMAGEM
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 VITÓRIA BORGES SAMPAIO 20/03/03 58 1º

02 KETHELLYN JHÚLYAN SILVA DE
ARAÚJO

06/06/02 18 2º

03 MARIA DO CARMO SARTÓRIO
CRUZ

13/04/02 04 3º

04 IANDRA MEDINA DE OLIVEIRA 11/03/04 0 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

                 NUTRIÇÃO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GUILHERME SOUZA PEREIRA 19/09/01 02 1º

                                     PÓS- GRADUAÇÃO
             ARQUITETURA E URBANISMO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GABRIELA PORTO SILVA 05/07/96 0 1º

     ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 INGRID SILVA MARCHIORE 08/02/98 70 1º

02 WANDERSON DA COSTA SOUZA 09/04/96 67 2º

03 VANA GOMES DE ARAÚJO AMORIM 04/09/81 40 3º

        FISIOTERAPIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
01 LÍLIA FERREIRA DOS SANTOS 18/04/00 56 1º

      PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
01 LORENA DE SOUZA SANTOS

QUEIROZ
19/04/88 24 1º

   DIREITO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ÍCARO SILVEIRA ROSÁRIO 05/04/91 0 1º

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito Municipal